МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
           «01» сентября 2021 г.				                 № 40

 «Об организации инновационной
работы в ДОУ в 2021-2022 учебном году»

На основании приказа Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Международная педагогическая академия дошкольного образования» №31-08-21/1 «О присвоении дошкольным образовательным организациям статуса инновационная проектная площадка Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Международная педагогическая академия дошкольного образования»» от 31.08.2021 года
приказываю:
1. Утвердить инновационную площадку по теме: «Патриотическое воспитание старших дошкольников через приобщение к истории, культуре и традициям малой родины» на 2021– 2022 учебный год.
2. Утвердить состав рабочей группы по экспериментальному направлению
«Патриотическое воспитание старших дошкольников через приобщение к истории, культуре и традициям малой родины» на 2021– 2022 учебный год:
Жукова М.А – учитель - логопед;
Хохлова Е.Ф. педагог – психолог;
Белых С. М. – воспитатель;
Злобина Н.В. – воспитатель;
Костылева Е.А. – воспитатель;
Жашкова А.С. – воспитатель;
Шихатова Г.И. – воспитатель, музыкальный руководитель;
Черных О.В. – воспитатель, инструктор по физическому воспитанию;
Архипова Н.Н. – воспитатель, музыкальный руководитель;
Кузнецова Т.И. – воспитатель;
3.Контроль за работой в экспериментальном направлении «Патриотическое воспитание старших дошкольников через приобщение к истории, культуре и традициям малой родины» возложить на заведующего МАДОУ «Иловский детский сад» Хохлову Е.Ф.

Заведующий  МБДОУ
«Иловский детский сад»
                                                                ______________ Хохлова Е.Ф.

[bookmark: _GoBack]